＜過去のお知らせ＞

Ｈ１５移動第１６７号
平成１５年１２月２５日

関係各位
DSRC普及促進検討会参加のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、社団法人電波産業会、財団法人道路新産業開発機構及び財
団法人日本自動車研究所は共同で、資料１の「DSRC普及促進検討会設立
趣意書」に基づき、資料２の「DSRC普及促進検討会会則（案）」によ
り、「DSRC普及促進検討会」を設置することといたしました。

本検討会には、DSRC機器の製造やDSRCを利用した事業を計画しておら
れる方々に広くご参加いただき、資料３に示すとおり設立総会を開催した
いと考えております。

つきましては、本検討会の趣旨にご賛同いただきご参加いただける場合
は、資料４の「DSRC普及促進検討会入会申込書（兼設立総会及び講演会
出席申込書）」をお送り下さいますようお願い申し上げます。

なお、本検討会の総会の開催は年１～２回程度を予定しており、会員に費
用負担をお願いすることはありません。

敬具
平成１５年１２月吉日

DSRC普及促進検討会設立準備事務局
社団法人電波産業会

財団法人道路新産業開発機構
財団法人日本自動車研究所

添付資料
資料１ DSRC普及促進検討会設立趣意書

資料２ DSRC普及促進検討会会則（案）

資料３ DSRC普及促進検討会設立総会のご案内

資料４ DSRC普及促進検討会入会申込書

osirase040106-1.pdf
osirase040106-2.pdf
osirase040106-3.pdf
http://www.arib.or.jp/dsrc/nyu-hen/index.html

（兼設立総会及び講演会参加申込書）
※ 「ＤＳＲＣ普及促進検討会」サイト・申込書ページへ飛びます。

【お問い合わせ先】

社団法人電波産業会 中村和正
〒100-0013 東京都千代田区霞が関1丁目4番1号

日土地ビル
TEL：03-5510-8596 FAX：03-3592-1103

財団法人道路新産業開発機構 浜田誠也
〒104-0045 東京都中央区築地7丁目17番1号

住友不動産築地ビル
TEL：03-3545-6633 FAX：03-3545-6660

財団法人日本自動車研究所 香月伸一
〒105-0001 東京都港区虎ノ門1丁目25番5号

虎ノ門34ＭＴビル
TEL：03-3501-5676 FAX：03-3501-5685

http://www.arib.or.jp/dsrc/nyu-hen/index.html

	www.arib.or.jp
	過去のお知らせ